
ZARZĄDZENIE NR  17
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 12 lutego 2016 r.

w sprawie powołania zespołu ds. planowania  i realizacji inwestycji ze środków zewnętrznych  w Gminie
Trąbki Wielkie.

Na podstawie art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U z 2015 r.
poz. 1515)

 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje  zespół  ds. planowania i realizacji inwestycji ze  środków zewnętrznych  na rzecz rozwoju 
infrastruktury Gminy Trąbki Wielkie w składzie:

1. Jan Wiczling – Zastępca Wójta
2. Agata  Lendzion – Zastępca Skarbnika
3. Halina Wrocławska – inspektor ds. funduszy zewnętrznych
4. Zbigniew Zarach – podinspektor ds. inwestycji
5. Justyna Majewska -  podinspektor ds. zamówień publicznych

§ 2. Zadaniem zespołu jest    podejmowanie kompleksowych działań  mających na celu  planowanie i realizację
inwestycji ze środków unijnych.

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierza się  Zastępcy Wójta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                         Wójt Gminy Trąbki Wielkie
             

                                                             (-) Błażej Konkol


